
ZARZĄDZENIE NR 32/2020 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Świercze 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W załączniku do zarządzenia Nr 15/2020 Wójta Gminy Świercze z dnia 30 marca 2020 r. w sprawie 
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Świercze wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §17 dodaje się pkt 5 w następującym brzmieniu: 

„5) w zakresie ochrony przeciwpożarowej: 

a) koordynacja przedsięwzięć dotyczących przygotowania ochotniczych straży pożarnych do działań 
ratowniczych, 

b) określania potrzeb finansowych jednostek OSP  i zgłaszania ich do projektu budżetu gminy, 

c) planowanie potrzeb w zakresie szkolenia członków OSP, uzgadnianie formy i terminów oraz 
kontrola udziału w tych szkoleniach, strażaków biorących udział w działaniach ratowniczych, 

d) naliczania  wypłat ekwiwalentu za udział w działaniach ratowniczych i szkoleniu, 

e) nadzór nad wykonywaniem obowiązków kierowców/konserwatorów w zakresie utrzymania w stałej 
i pełnej sprawności technicznej sprzętu pożarniczego w OSP i rozliczanie kart pojazdów, 

f) kierowanie na badania lekarskie strażaków biorących udział w działaniach ratowniczych, 

g) przekazywanie Skarbnikowi informacji o liczbie członków OSP do ubezpieczenia od następstw 
wypadków podczas wykonywania zadań statutowych, 

h) przekazywanie informacji Wójtowi o stanie przygotowania osobowego, sprzętowego i wyszkolenia 
jednostek OSP, 

i) uczestniczenie w przeglądach strażnic i wyposażenia ratowniczego OSP oraz inwentaryzacji sprzętu 
OSP, 

j) współpraca z Komendą Powiatową Państwowej Straży Pożarnej i Zarządem Gminnym ZOSP RP 
w zakresie przygotowania gminnych jednostek OSP do prowadzenia działań ratowniczych, 

k) pomoc gminnym jednostkom OSP w prowadzeniu spraw statutowych i organizacyjnych.”. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Wójt Gminy Świercze 
 
 

Adam Misiewicz 

Id: BB0D6971-F902-4963-A660-7158E4C465DB. Podpisany Strona 1




